

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

### مدیران و کارکنان سازمان انتقال خون قم با مدیریت هلال احمر جمعیت هلال احمر استان قم، کارکنان این سازمان داوطلب جمعیت هلال احمر قم شدند. بر اساس این گزارش، در این دیدار مدیر کل سازمان انتقال خون استان قم ضمن تقدیر از مشارکت هلال احمر در اهدای خون و ترویج فرهنگ این امر انسانی دوستانه به همراه جمعی از کارکنان این سازمان به عضویت افتخاری هلال احمر درآمد. کارکنان و اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر قم با اجرای طرح‌هایی همچون نذر خون، حیات ماندگار و قرار مهربانی به صورت مستمر در ایام و مناسبت‌های خاص در طول سال خون خود را به بیماران اهدا می‌کنند. شماری از کارکنان جمعیت هلال احمر استان قم با حضور در سازمان انتقال خون، ضمن اجرای طرح حیات ماندگار (اهدای خون)، خون خود را به بیماران هدیه کردند.

مدیر کل و کارکنان سازمان انتقال خون قم به مناسبت ۱۴ آذرماه، روز جهانی داوطلب، به عضویت هلال احمر درآمدند. در دیدار مدیر عامل و کارکنان جمعیت هلال احمر با مدیران سازمان انتقال خون استان قم، کارکنان این سازمان داوطلب جمعیت هلال احمر قم شدند. بر اساس این گزارش، در این دیدار مدیر کل سازمان انتقال خون استان قم ضمن تقدیر از مشارکت هلال احمر در اهدای خون و ترویج فرهنگ این امر انسانی دوستانه به همراه جمعی از کارکنان این سازمان به عضویت افتخاری هلال احمر درآمد. کارکنان و اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر قم با اجرای طرح‌هایی همچون نذر خون، حیات ماندگار و قرار مهربانی به صورت مستمر در ایام و مناسبت‌های خاص در طول سال خون خود را به بیماران اهدا می‌کنند. شماری از کارکنان جمعیت هلال احمر استان قم با حضور در سازمان انتقال خون، ضمن اجرای طرح حیات ماندگار (اهدای خون)، خون خود را به بیماران هدیه کردند.

### درباره تغییر و تحولات جمعیت هلال احمر

## هیچ بن بستى در فرآیند خدمات داوطلبانه وجود ندارد

نوبت قرار داشت، مانند تأمین واکسن‌ها در سازمان تدارکات پزشکی، پیگیری بودجه جمعیت، افزایش تولیدات در سازمان نساجی، طرح امداد جاده‌های زمستانی، برگزاری همایش سالانه مدیران عامل و... مطرح و درباره آنها تصمیم گیری شد.»

پیروی در پاسخ به اینکه انتخاب رئیس برای هلال احمر چگونه خواهد بود، گفت: «پس از تأیید خبر استعفای رئیس جمعیت، ما منتظر اعلام نظر رئیس جمهوری هستیم؛ در صورت صلاح دید ایشان، سازوکار قانونی و مردمی انتخاب رئیس جدید آغاز خواهد شد. بر این اساس اعضای شورای عالی دو نفر را به رئیس جمهوری معرفی و ایشان گزینه مورد نظر را منصوب خواهند کرد.»

دبیر کل جمعیت هلال احمر همچنین گفت: «این فرآیند چندان زانبر نیست: با این وجود معتقدم برای ادامه فرآیند قانونی نباید شتابزده عمل کرد، به این دلیل که جمعیت هلال احمر در ریل خودش قرار دارد و باید شرایط افراد شایسته در شورای عالی بررسی شود و دو نفر از شایسته‌ترین افراد برای انتخاب نهایی به رئیس جمهوری معرفی شوند. بنده این وعده را به مردم شریف و داوطلبان عزیز می‌دهم که هیچ خللی در روند خدمت‌گزاری ایجاد نخواهد شد و حتی در صورت بروز حادثه‌ای جمعیت هلال احمر به خوبی گذشته و حتی شایسته‌تر از آن انجام وظیفه خواهد کرد.»

شهروند | دکتر علی‌اصغر پیوندی، روز دوشنبه یازدهم آذر ماه در نامه‌ای خطاب به رئیس جمهوری، از سمت خود به‌عنوان رئیس جمعیت هلال احمر استعفا کرد. او دلیلش برای کناره‌گیری از این سمت را مشکلات شخصی عنوان کرد. ساعاتی بعد از انتشار این خبر، مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر با انتشار تویتی، استعفای پیوندی را تأیید کرد. جمعیت هلال احمر یکی از مهم‌ترین نهادهای اجرایی در کشور محسوب می‌شود که مسئولیت پاسخگویی به بحران‌ها و حوادث را برعهده دارد و با نزدیک به یک قرن سابقه فعالیت، همواره پیششار در کمک به دردمندان و رسیدگی به آسیب‌دیدگان در حوادث طبیعی بوده است. خبر استعفای رئیس این ارگان مردمی که اعتماد جامعه به‌عنوان اصلی‌ترین سرمایه اجتماعی‌اش محسوب می‌شود، واکنش دبیر کل این نهاد را به دنبال داشت که حکایت از ادامه فرآیند خدمت‌رسانی بدون هیچ وقفه و بن‌بست و دنبال کردن برنامه‌های روتین در جمعیت هلال احمر را دارد. دبیر کل جمعیت هلال احمر درباره حواشی اخیر این نهاد با تأکید بر اینکه براساس قانون بن‌بستی وجود ندارد، تأکید کرد خدمات‌رسانی ادامه دارد.

دکتر محمودرضا پیروی در پاسخ به این سوال که این روزها هلال احمر بدون رئیس چگونه اداره می‌شود، عنوان کرد: «جمعیت هلال احمر به لحاظ سازمانی و سیستماتیک هیچ بن‌بست قانونی ندارد. در قوانین همه چیز دقیق و روشن است و هم‌اکنون ما در ارایه خدمت و تداوم وظایف هیچ مشکلی نداریم. دبیر کل جمعیت هلال احمر طبق اساسنامه بالاترین مقام اجرایی است، همچنین جمعیت هلال احمر نهادی ۹۷ ساله است و در نزدیک یک به قرن علاوه بر حوادث طبیعی با مشکلات درون سازمانی زیادی مواجه بوده که از همه آنها عبور کرده است. تمام این تجربیات مفید، امروز هم پشتوانه جمعیت برای برون‌رفت از این مشکل است.»

او تأکید کرد: «دبیر کل جمعیت براساس قانون و در حوزه‌های مالی، سازمانی، پشتیبانی و... دارای سقف اختیارات قانونی است و بر این اساس و با همت و اراده کارکنان خدمت‌رسانی جمعیت هم‌اکنون کارها دنبال می‌شود، برای نمونه کار خرید بالگردهای جدید با جدیت در حال انجام است و تقریباً نهایی شده است که به‌زودی جزئیات آن را اعلام خواهیم کرد. تولید صافی‌های دیالیز که برای مدتی متوقف شده بود، از هفته آینده آغاز می‌شود. فیبرهای لازم خریداری شده و این اتفاق مهم به‌زودی خواهد افتاد. تشکیل خانه‌های هلال در روستاها و شهرها ابلاغ شده و به‌زودی آغاز به کار می‌کنند. هیچ‌یک از برنامه‌های جاری جمعیت متوقف نخواهد شد و نمی‌شود. جلسه شورای معاونان جمعیت هلال احمر تشکیل شد و طبق دستور جلسه مواردی که در

حدود ۱۵ هزار نفر به‌صورت داوطلبانه مشغول خدمت بودند که این مناطق در مدت ۱۰ تا ۱۵ روز با همت داوطلبان از کل ولای پاکستانی شد که هیچ دولت، حاکمیت و ساختاری قابلیت انجام این کار را در مدت پانزده نداشت و جالب‌تر اینکه تأمین مالی این داوطلبان نیز از سوی مردم انجام می‌شد.» این مقام مسئول در جمعیت هلال احمر تصریح کرد: «غیرت و همت داوطلبان که باشند دیگر فرقی نمی‌کند، سیل تیر و ترکش روانه خانه و کاشانه هم و طنات شده باشد با جنگ و زلزله این داوطلبان هستند که بار دیگر به بلندی سربو به استقامت کوه قد علم می‌کنند، عظمت حجم ویرانگر حوادث هم در برابر اراده‌شان قطره‌ای ناچیز می‌شود و صحنه‌هایی خلق می‌کنند که سر انسانیت را برافراشته نگلگلی دارد.» او گفت: «تمامی داوطلبان در روزی زمین و این کره خاکی انسان‌هایی بزرگ هستند که با صبر، ایمان و لبخند، بر حوادث نامالایمات روزگار پیروزی می‌شوند، حوادثی که این روزها هر چه‌قدر افکری ترویجی پروات گسترده می‌شود، اما داوطلبان بارها نیروی نوع‌دوستی و مهربانی مبتنی بر عمل را به رخ کشیده‌اند.»

**پیام دبیر کل جمعیت هلال احمر**

دبیر کل جمعیت هلال احمر در پیامی به مناسبت روز جهانی داوطلب نوشت: «لطف عظیم داوطلبان و مردم همواره شامل جمعیت هلال احمر بوده و مایه افتخار این جمعیت عام‌المنفعه در سطح ملی و بین‌المللی است. توان بن‌ظیر داوطلبان و خیرین در طول مسائلی نامتناهی توانسته است در سوانح و بحران‌ها، بسیاری از مشکلات آسیب‌دیدگان را حل کند.»

در پیام دکتر محمودرضا پیروی آمده است: «جمعیت هلال احمر، چیزی جز مجموع داوطلبان نیست، مسئولیت‌شناسی اجتماعی و مشارکت بشر دوستانه با حفظ اصول و ارزش‌های انسانی از ویژگی‌های خاص داوطلبان جمعیت هلال احمر است. سیل گسترده بهار امسال اثبات کرد که خون داوطلبی و کمک به همسوس در درگاه مردم ایران همچنان در جریان است و اگر سازمان‌های مردم‌نهاد و امدادی با وجود مشکلات موجود، توانسته‌اند خدمتگزار نیازمندان باشند، به پشتوانه و همت داوطلبانی است که در فعالیت‌های انسان دوستانه و خدایانسانانه مشارکت فعال دارند. کمک‌های نقدی و غیرنقدی بی‌ظنیر در حادثه بزرگ اخیر، جلوه‌ای از یک حرکت بزرگ داوطلبی بود که با همت والای مردم محقق شد تا بسیاری از هموطنان بدون ثبت‌نام و پر کردن فرم، داوطلب هلال احمر لقب بگیرند.»

چهاردهم آذرماه «روز جهانی داوطلب» را به همه مردم شریف ایران، به داوطلبان نیک‌اندیش و به یکایک خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر به‌ویژه نمایندگان، جوانان و اعضای داوطلب‌تربیک عرض نموده و ضمن قدرانی از همراهی شما عزیزان، از خداوند متعال برای همه کسانی که داوطلبانه در حوادث باور و پشتوانه هلال احمر هستند، توفیق روزافزون و سلامتی مسألت دارم. پاینده و سرفراز باشید. ومن الله التوفیق.»

عکس: محمد جوانزاده/شهروند



شعاری که در آیین گرامیداشت روز جهانی داوطلبان تحقق یافت

## من داوطلب هستم

◀ معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده: آماده همکاری با تشکل‌ها در زمینه ارتقای تاب‌آوری اجتماعی هستیم

◀ رئیس سازمان داوطلبان: داوطلبان هلال احمر خدمات بالاتر از استانداردهای جهانی به سیل‌زدگان ارایه کردند

همکاری با سازمان‌های مردم‌نهاد را دارد.» او توضیح داد: «مادر فرهنگ ایرانی خود نوع دوستی و بشر دوستی داریم. در زمان حاضر براساس آمارهایش از ۵۲ هزار سازمان مردم‌نهاد، تشکل و خیریه در کشور فعالیت دارند.» ابتکار اظهار داشت: «سازمان‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد از جمله هلال احمر، اثرات نشانی و دیگر تشکل‌های فعال در کشور در ایجاد توازن اجتماعی و رسیدگی به معضلات کشور بسیار موثر هستند. در طول سال‌های اخیر تشکل‌ها در حوزه‌های مختلف به‌ویژه در حوزه‌های بهداشتی بسیار پیشرفت داشتند و اطلاعات خوبی را به مردم در حوزه بیماری‌ها، یادگیری، بازروری و غیره ارایه دادند.»

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده بیان کرد: «عملکرد تشکل‌های فعال در حوزه محیط‌زیست، آسیب‌های اجتماعی، کودکان، زنان، خانواده و توجه به حقوق آنها بسیار ارزشمند است و باید از این تلاش‌ها تجلیل کرد.» او گفت: «لزام است تا در دولت دوازدهم نگاه از این سرمایه‌های اجتماعی در قالب حمایت‌های مالی، تسهیلاتی و حقوقی قدرانی شود. به همین منظور باید دولت امکانات و زیرساخت‌های لازم برای تسهیل فرآیند ثبت و عملیات حقوقی تشکل‌ها فراهم کند.»

ابتکار در خصوص موضوع ملی گفت‌وگوی خانواده‌ها نیز با اشاره به اینکه این طرح موضوع دیگری است که معاونت زنان در دو سال اخیر بر آن توجه داشته است تا به تحکیم بنیان خانواده کمک کند، اظهار داشت: «مهرور و بخشی از شبکه‌های اجتماعی در انتشار اخبار نادرست و نفرت‌پرانی تلاش می‌کنند. در همین راستا یکی از مسئولیت‌های تشکل‌های مردم‌نهاد ایجاد شبکه‌های ارتباطی سالم در جامعه است.» او اظهار داشت: «معاونت زنان در سال جاری با هزار سازمان مردم‌نهاد دوره چهارروزه توان افزایش مدیریت سازمان‌های داوطلبانه را برقرار کرده و آمادگی همکاری بیشتر با دیگر تشکل‌ها را دارد.»

### بالا تر از استانداردهای جهانی

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر نیز در این همایش گفت: «طبق اعلام تیم ارزیابی و هماهنگی میدانی فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های ملی صلیب سرخ و هلال احمر (FACT) در ارزیابی مناطق سیل‌زده استان‌های گلستان و خوزستان، داوطلبان هلال احمر ایران به‌سیل‌زدگان خدمات پنج‌ستاره و بالاتر از استانداردهای جهانی ارایه کرده‌اند.» محمدنصیری اظهار داشت: «طبق اعلام این تیم نوع خدماتی که داوطلبان هلال احمر ایران به آسیب‌دیدگان ارایه کردند در هیچ جای دنیا سابقه‌ای به‌سابقه نیست و استانداردهای امداد رسانی با این کیفیت خدمات‌رسانی امدادی و داوطلبانه از سوی هلال احمر ایران جابه‌جا نشده است.» او ادامه داد: «این تیم تخصصی و میدانی ارزیابی مدیریت بحران و سوانح در گزارش خود اعلام کرده است که چرخ‌های از توان پشتیبانی و لجستیکی در برنامه‌ریزی مناسب برای توزیع اقلام امدادی، جمع‌آوری کمک‌ها، بسته‌بندی، حمل و نقل و توزیع بسته‌های غذایی و نظایر آن در بین سیل‌زدگان این دواستان از سوی داوطلبان و کارکنان هلال احمر ایران را می‌توان مشاهده کرد که مدیریت داوطلبان و استفاده از توان آنان به شکل مستمر، برنامه‌ریزی شده و قابلیت سازماندهی و مدیریت داوطلبان خودجوش از نقاط برجسته هلال احمر ایران است.» رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر بایان اینکه بزرگترین سرمایه‌های که هر سازمان و نهاد امداد از دولتی حاکمیتی و سازمان‌های مردم‌نهاد دارند نیرو و سرمایه انسانی است که اگر این سرمایه‌انسانی داوطلبانه باشد قابل محاسبه و اندازه‌گیری نیست، اضافه کرد: «خدمات داوطلبانه‌ای که امسال داوطلبان در فروردین و اردیبهشت ۹۸ در ۲۴ استان سیل‌زده به صورت شبانه‌روزی ارایه کردند بنظیر و مثال‌زدنی بوده‌طوریکه ۴۰ هزار داوطلب در فرآیند کمک‌رسانی در استان‌های سیل‌زده به‌ویژه سه استان گلستان، لرستان و خوزستان مشارکت داشته‌اند.» نصیری توضیح داد: «یک‌مقطعی در منطقه سیل‌زده پلدختر استان لرستان و شهر سیل‌زده موعولان برای تخلیه گلوله‌های از منزل مردم سیل‌زده

شهروند | در زمان وقوع سیل فروردین ۹۸ در استان خوزستان و شهرستان حمیدیه که در آن مقطع مقامات دخیل در امر مدیریت بحران دستور تخلیه شهر را دادند مردم داوطلبان از همه اقشار اقدام به احداث سد خاکی با گونی در مقابل سیلاب به فاصله یک و دو ده کیلومتر کردند که در برخی نقاط ارتفاع آن به دو یا سه متر می‌رسید که با این اقدام داوطلبانه مردمی شهر حمیدیه به زیر آب نرفت و این یکی از ظرفیت‌های داوطلبانه بود که مصادم مواقع بحرانی از آن استفاده می‌کنیم و امید داریم که در جاهای دیگر از این ظرفیت استفاده کنیم و نهادینه شود.» یک نمونه از ظرفیت فعالیت‌های داوطلبانه که محمدنصیری رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر در مراسم که به مناسبت روز جهانی فعالیت‌های داوطلبانه برگزار شد، به آن اشاره کرد.

نام خدمتگزار داوطلب تلفیقی از ارفقت، بصیرت، بشارت و فداکاری است؛ این‌جاست سخن از خدمت است. سخن از چهره‌هایی آشنا که نام آنها در دفتر خاطرات مردم شهرها ثبت شده؛ سخن از کسانی است که همت و ابا آهنگ دلنواز زندگی، بسروزی بی‌پای نوع‌دوستی را سر می‌دهند. سروزی که واژه‌هایش حکایت‌های درخشان پیام مهربانی، صداقت و مهم‌تر از همه صلح است. از زنان و مردانی که به عنوان داوطلبان معنایی از سلامتی، مهارت بهتر، زیستن و امید را به دل جامعه می‌زنند. در پرس‌گام‌های استوار شایسته‌ای از گل‌های نشاط و لبخند به مردم تقدیم می‌کنند. خدمات داوطلبانه در ایران اتفاق تازه‌ای نیست؛ در مذهب، ادب و رسوم میهن‌مان ریشه‌ای عمیق دارد که نمونه موفق از بهره‌گیری از فعالیت‌های داوطلبانه امروز در قالب اجتماع بزرگ داوطلبان جمعیت هلال احمر شکل گرفته است. داوطلبانی که وجودشان به خدمت به مردم وابسته است و ارزشی والا از خدمت بی‌منت به هم‌نوع برایشان قابل تصور نیست. این گرامیداشت روز جهانی داوطلبان جمعیت‌های ملی صلیب سرخ و هلال احمر با عنوان همایش بزرگ روز بین‌المللی کار داوطلبانه باشعار «من داوطلب هستم» با حضور معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده و رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر برگزار شد. در این همایش از ۲۵ داوطلب برتر و فعال کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان از حوادث و محرمان جامعه تجلیل شد. خدمات داوطلبانه افتخاری است و برای خدمات داوطلبانه وجهی دریافت نمی‌شود، جنبه بشر دوستانه، خیرخواهانه و عام‌المنفعه دارد. در ارایه خدمت داوطلبانه بین‌المللی از تبیض قائل نمی‌شود. این خدمات داوطلبانه فاقد هرگونه تعاملات منفعت طلبانه است و در آن اهداف خاص سیاسی، اقتصادی و نظایر آن دنبال نمی‌شود، شرایط و زمان انجام خدمات داوطلبانه طبق موقعیت و شرایط مختلف مانند زمان جنگ، صلح، بلایای طبیعی و نظایر آن تفاوت می‌کنند. این فعالیت‌ها در اوقات فراغت داوطلب و به‌صورت غیررسمی انجام می‌شود.

**ایجاد شبکه‌های تاب‌تابی سالم**

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده در این مراسم گفت: «آمادگی داریم تا با تشکل‌های داوطلب در زمینه ارتقای تاب‌آوری اجتماعی، موضوع ملی گفت‌وگوی خانواده و نظایر آن همکاری کنیم.» مصمصه ابتکار اظهار داشت: «در این مراسم این وعده را می‌دهم که از محل اعتبارات سال ۹۸ و در همین چندماه پایم‌انده از سال با تشکل‌های داوطلب همکاری لازم داشته باشیم.» او اضافه کرد: «تاب‌آوری اجتماعی یکی از موضوعات مهم جوامع امروزی در دنیاست که برای این موضوع کارهای زیادی از نظر علمی انجام شده است.» معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با تأکید بر اینکه سازمان‌های مردم‌نهادی توانمند و روحیه تلاش و همدلی را در جامعه ترویج دهند، تصریح کرد: «در جامعه ما آسیب‌های بسیاری نظیر فقر و اعتیاد وجود دارد و لازم است تا تشکل‌ها نسبت به موضوع افزایش تاب‌آوری اجتماعی بیش‌ازپیش توجه کنند.»

ابتکار با اشاره به عملکرد معاونت زنان در حوزه تاب‌آوری اجتماعی نیز تصریح کرد: «معاونت زنان در دو سال اخیر از نقای تاب‌آوری اجتماعی را یکی از اهداف خود قرار داده است و آمادگی لازم برای

## آگهی مناقصه عمومی

**شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در نظر دارد احداث خط زمینی و هوایی ۲۰ کیلومتر و تجهیز پست زمینی پروژه مجتمع تجاری و اداری خود واقع در مرکز استان خراسان جنوبی شهر بیرجند همراه با سایر کارهای جنبی ذیربط آن (حسب نظر کارفرما)**

**را بصورت ۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر از محل واگذاری واحدهای تجاری پروژه‌های شیراز، اردبیل و بیرجند به پیمانکاران و اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه و شرکت توزیع برق که دارای توان مالی، فنی و تجهیزات و ماشین‌آلات لازم و دارای سوابق کاری مرتبط و معتبر می‌باشند واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان توانمند و داوطلب دعوت می‌گردد حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ چاپ آگهی با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت مربوطه و ارائه رسید وجه واریزی به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۴۱۰۵۶۶۲۰۶۱ بانک ملت شعبه هجرت (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک) به دبیرخانه محرمانه این شرکت واقع در تهران، خیابان شهید دکتر بهشتی، خیابان قائم‌مقام فراهانی، کوچه شهید میرزا احسنتی، پلاک ۱۶ ساختمان هلال طبقه دوم واحد دبیرخانه محرمانه شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران و یا دفتر نمایندگی شرکت واقع در محل پروژه به نشانی استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، خیابان طالقانی، نبش طالقانی دهم، مجتمع تجاری و اداری هلال بیرجند مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن**

**۰۱۱ - ۸۸۷۰۱۰۱۰۰ داخلی ۲۴۰ تماس حاصل نمایند.**

**• ضمناً ارائه معرفی‌نامه برای اشخاص حقوقی جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.**

**• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد و شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.**

**شرکت سرمایه‌گذاری هلال احمر ایران**

**shahrvand.agahiha@gmail.com**